第７号様式

請　　求　　書

請求金額　金　　2,500,000円

ただし、　　　　年　　月　　日付　　　　　第　　　号をもって額の確定通知のあった東京都暑熱対応設備整備費助成金を、東京都暑熱対応設備整備費助成金交付要綱第13条第２項の規定に基づき、上記のとおり請求します。
　　　　　　　年　　月　　日

公益財団法人　東京都環境公社　理事長　　殿

住　　　所

氏名又は名称

代表者氏名
　  （明 細）

	事業名
	東京都暑熱対応設備整備費助成事業

	事業内容
	○○○○の整備

	助成金確定額
	金2,500,000円

記入例

捨印

助成金確定額通知書の日付及び番号を記載

実印